
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
. ~ \  . ■ * *

WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 9 lutego 1993 r.
Nr 2

Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY

12 -  Nr 10/92 Wojewody Elbląskiego z dnia 21 grudnia 1992 r. w 
sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki prżro-
ay.

13 -  Nr 1/93 Wojewody Elbląskiego z dnia 28 stycznia 1993 r. 
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru świń 
na terenie gminy Braniewo,

UCHWAŁY RAD GMIN

14 -  Nr XXII-97/92 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 9 listopada 
1992 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagos
podarowania przestrzennego gminy Młynary,

15 -  Nr 31/92 Rady Gminy Braniewo z dnia 30 listopada 1992 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Braniewo,

16 -  Nr XVII/102/92 Rady Gminy w Gardei w sprawie uchwalenia 
plapu zagospodarowania przestrzennego gminy Gardeja,

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

17 -  z dnia 18 stycznia 1993 r. o wynikach wyborów uzupełniają
cych do Rady Gnuny i Miasta w Tolkmicku i Rady Miasta i 
Gminy w Suszu w dniu 17 stycznia 1993 r



-  9 -  

12

Ho/porządzenie Nr 10/92 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 21 grudnia 1992 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody 
za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 28 i 32 ustawy z dnia 16 października 1992 r. o 
ochronie przyrody (Dz.U. Nr 114, poz. 492) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za pomniki przyrody twory przyrody określone w załączniku 
do rozporządzenia.

§ 2 .

Ograniczenia dotyczące pomników przyrody, o których mowa w § 1 po
legają na zakazie:
1 / wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzewa,
2 / zrywania pączków, owoców, kwiatów i liści,
3 / zanieczyszczania terenu, niszczenia pokrywy glebowej i wzniecania 

ognia w pobliżu drzewa,
4 /  umieszczania na nim tablic, napisów i jakichkolwiek znaków,
5 / wchodzenia na drzewo,
6 / nacinania drzewa, nrcia napisów i znaków,
7 / wnoszenia jakichkolwiek budowli w promieniu 20 m od pnia drzewa.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

Załącznik do
rozporządzenia Nr 10/92  
Wojewody Elbląskiego 
z dnia 21 grudnia 1992 r.

Nr rej 
woj.

Rodzaj
pomnika

Wymiary
Położenie pomnika 

przyrodyLp. obwód w m 
przy drzewach 
na wys.1,3 m 
przy głazach 
w najszerszym 
miejscu

wysok 
w m

1 2 3 4 5 6

186 1/92 tulipanowiec 2,00 22
Miasto Braniewo 
w ogrodzie zoolo--



1

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

-  10  -

2 3 4

2/92 dąb 4,00

3/92 dąb 4,20

4/92 dąb 4,20

5/92 dąb 4,45

6/92 głaz narzu- 6,10
towy

7/92 buk odmiana 3,30
purpurowa

8/92 buk odmiana 3,20
purpurowa

9/92 buk odmiana 3,50
purpurowa

10/92 dąb 4,25

11/92 dąb 5,10

12/92 dąb 3,90

13/92 dąb 3,70

14/92 dąb 4,60

5 6

ęicznym przy wej
ściu na skarpie

24 160 m od ulicy Mo
niuszki za ogrodze
niem szpitala w le- 
sie PGR Rudłowo

23 120 m od ulicy Mo
niuszki za ogrodze
niem szpitala w le- 
sie PGR Rudłowo

24 80 m od ulicy Mo
niuszki za ogrodze
niem szpitala

22 przy ulicy Kalinin
gradzkiej i kościele

0,6 teren zielenie przy •
skrzyżowaniu ulic 
Sikorskiego i Elblą
skiej

Gmina Braniewo
28 miejscowość Krzewno,

park wiejski przy 
boisku

24 park wiejski SHR 
Lipowina

25 j.w.

28 w lesie za stawami
hodowlanymi SHR Li
powina

28 j.w.

31 na uprawie przy sta
wach hodowlanych SHR 
Lipowina

28 miejscowość Glinki,
przy drodze Branie- 
wo-Chruściel 5 m w 
od drogi i 180 m od 
leśnictwa Braniewo

26 miejscowość Gronów- 
ko, park wiejski



- 1 1  -

3 4 5 6
200 15/92 dąb 3,70 26 j.w.
201 16/92 dąb

iv f‘

3,90 24 miejscowość Gronów- 
ko, 50 m od drogi 
przy warsztacie na
prawczym ZR Gronów

202 17/92 dąb 5,50 26 miejscowość Gronów- 
ko, 50 m od drogi 
przy magazynie i wa
rsztacie ZR Gronów- 
ko

203 18/92 sosna
wejmutka

2,25 29
Gmina Lelkowo 
miejscowość Jachowo, 
park wiejski przy za
budowaniach ZR Jachc 
wo

204 19/92 buk odmiana 
purpurowa

2,90 20 miejscowość Piele, w 
parku wiejskim

205 20/92 topola 5,00 26 miejscowość Wilknity, 
przy drodze z Wilknit 
do Wołowa

206 21/92 dąb 3,90 25 miejscowość Miłaki na 
posesji Jana Smyka

207 22/92 buk odmiana 
purpurowa

3,20 19 j.w.

208 23/92 dąb 4,10 25
Gmina Wilczęta 
leśnictwo Książki, 
oddział 42

209 24/92 buk 4,10 26 leśnictwo Książki, 
oddział 10

210 25/92 dąb 6,20 25 leśnictwo Książki, 
oddział 10

211 26/92 dąb 4,00 25 leśnictwo Książki, 
oddział 42

212 27/92 dąb 3,90 25 j.w.
213 28/92 dąb 4,00 25 j.w.
214 29/92 dąb 3,90 24 leśnictwo Książki, 

oddział 41
215 30/92 dąb 3,90 26 leśnictwo Książki,



-  12  -

1 2 3 4 5 6

oddział 12

216 31/92 dąb 4,30 25 leśnictwo Godkowo, 
oddział 138

217 32/92 dąb 4,40 28 j.w.

218 33/92 dąb 3,80 27 leśnictwo Godkowo, 
oddział 139

219 34/92 dąb 5,20 27 j.w.

220 35/92 dąb 3,90 28 j.w.

221 36/92 dąb 3,70 25 j.w.

222 37/92 dąb 4,90 27 j.w. .

223 38/92 dąb 3,70 27 j.w.

224 39/92 dąb 4,15 27 j.w.

225 40/92 dąb 5,10 27 leśnictwo Bronki, 
oddział 169

226 41/92 dąb 5,85 26 leśnictwo Bronki, 
oddział 193

227 42/92 buk 3,65 24 miejscowość Ławki, 
park 200 m od zabu
dowań wsi

228 43/92 dąb 5,20 26 miejscowość Ławki, 
park 150 m od zabu
dowań wsi

229 44/92 dąb 4,00 22 przy drodze Słobity 
-  Pasłęk 
Gmina Płoskinia

230 45/92 głaz narzu
towy

6,95 1.6 leśnictwo Kurowo, 
oddział 138

231 46/92 dąb 4,10 30 leśnictwo Kurowo, 
oddział 175

232 47/92 topola 4,80 30 leśnictwo Kurowo, 
oddział 192 
Miasto Frombork

233 48/92 dąb 4,10 24 przy skrzyżowaniu 
ulic Katedralnej i 
Krasickiego koło 
kapliczki



- 1 3 -

1 2 3 4 5

234 49/92 buk 3,10 24

235 50/92 klon

23o 51/92 dąb

237 52/92 dąb

238 53/92 miłorząb
5 szt.

239 54/92 żywotnik

240 55/92 lipa

241 56/92 dąb

242 57/92 dąb

243 58/92 lipa

244 59/92 dąb

245 60/92 modrzew

246 61/92 dąb odm.
piramidalna

247 62/92 lipa

3,10 23

7.00 24

4,80 24

0,9-1 12

1.00 12

4.60 26

4.60 27

4,30 26

3,10 22

2.85 22

1.85 32

2.00 23

2,94 21

w parku przy cmen
tarzu na ulicy Se
natorskiej

j.w.
Gmina Frombork

miejscowość Biedko- 
wo, przy drodze po
lnej 300 m od drogi 
Biedkowo-Frombork

j.w
Miasto Młynary

cmentarz komunalny 
przy ulicy Warsza
wskiej

j.w.

Gmina Młynary
miejscowość Nowe 
Monasterzysko, po
dwórko leśniczów
ki Klasztorna

miejscowość Now 
Monasterzysko,100 m 
od drogi Młynary -  
Elbląg

miejscowość Nowe 
Monasterzysko, w 
parku przy stawie 
Miasto Malbork 
teren Zamku Malbor- 
skiego, Przedzamcze

teren Zamku Malbor- 
skiego, strona za
chodnia

teren Zamku Malbor- 
skiego, strona pół
nocna

teren Zamku Malbor- 
skiego, dziedziniec 
Zamku Średniego

teren Zamku Malbor- 
skiego, strona po
łudniowa



-  14 -

1 2 3 4 5 6

Miasto Elbląg

2-18 63/92 głaz narzu
towy "Piot
ruś"

5,95 1,2 las Bażantarnia, Sre
brny Potok ok. 100 m 
na wschód od Diabel
skiego Kamienia

249 64/92 dąb . 4,30 35 las Bażantarnia przy 
przepompowni ścieków 

. Miasto Nowy Dwór Gd.

250 65/92 dąb 3,60 30 przy drodze z Elblą
ga do Nowego Dworu Gd. 
przy lini kolei wąsko
torowej

251 66/92 dąb 4,52 25
Gmina Elbląg 
Leśnictwo Jagodno od
dział 282 k

252 67/92 dąb 4,97 28 j.w.

253 68/92 dąb 3,58 21 j.w.

254 69/92 dąb 3,95 25 Leśnictwo Jagodno od
dział 292 d

255 70/92 buk 4,15 28 Leśnictwo Jagodno od
dział 292 j

256 71/92 buk 3,70 26 j.w.

257 72/92 buk 3,20 26 j.w.

258 73/92 dąb 4,76 30 Leśnictwo Jagodno, od
dział 296 j

259 74/92 dąb 5,40 26 j.w.

260 75/92 dąb 3,70 25 j.w.

261 76/92 buk 3,20 30 j.w.

262 77/92 buk 3,40 30 j.w.

263 78/92 dąb 6,51 27 Leśnictwo Jagodno, od
dział 296 c

264 79/92 dąb 7,30 28 j.w.

265 80/92 dąb 4 szt. 3,38-5,80 28-30 j.w.

266 81/92 dąb 5,09 25 Leśnictwo Jagodno od
dział 291 i



1

267

268

2 ^ o

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

15 -

O
4 - 3 4 5 6

82 92 dąb 3.55 23 i. w.

83 92 dąb 4.52 25 j.w.

84 92 buk
\ t

3.27 30 Leśnictwo Jagodno, od
dział 291 d

85 92
U

dąb 4.20 29 j.w.

86/92 dąb
tli

3,82 25 j.w.

87/92
1 1

dąb j 5,32 25 j.w.

88/92 dąb 4,09 20 j.w.

89/92 dąb 3,10 25 j.w.

90/92 dąb 5,25 29 j.w.

91/92 wierzba 5,58 24 Leśnictw Jagodno 
oddział 291 c

92/92 dąb 3,70 25 Leśnictwo Jagodno 
oddział 291 d

93/92 dąb

dąb

4,63 26 j.w.

94/92 3,47 25 j.w.

95/92 dąty 3,53 25 j.w.

96/92 i b 3,50 20 j.w.

97/92 4ąb 4.71 25 j.w.

98/92 dąb 3,35 30 j.w.

99/92 dąb 3,10 30 j.w.

100/92 buk 3,23 28 j.w.

101/92 dąb 3,74 25 j.w.

102/92 buk 3,25 25 j.w.

103/92 dąb 4,45 25 Leśnictwo Jagodno, 
oddział 268 p

104/92 dąb 4,16 25
Gmina Tolkmicko 
Kadyny przy parkin
gu

105/92 sosna 1,05 10
Gmina Lichnowy 
Lichnowy na posesji



-  16 -

3

czarna Stanisławy Jędrzejo
wskiej

13

Rozporządzenie Nr 1/93 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 28 stycznia 1993 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie 
zwalczania pomoru świń na terenie 
gminy Braniewo.

Na podstawie art. 25 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych cho- 
rob zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz. 673 ze zmianami) i § 368 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z 
dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezyden
ta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraź
liwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 
19, poz. 167 ze zmia lami) zarządza 
się, co następuje:

§ I-

Uchyla się rozporządzenie Nr 9/92 
Wojewody Elbląskiego z dnia 10 lis
topada 1992 r. w sprawie zwalczania 
pomoru świń na terenie gminy Bra
niewo (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 
14, poz. 49).

§ 2 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

14

Uchwała Nr XXII-97/92 
Rady Miejskiej w Młynarach 
z dnia 9 listopada 1992 r.

\

w sprawie zmian w planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Młynary.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa
morządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95, zm. Nr 34, poz. 199, Nr 
43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 
1991 r. Nr 4, poz. 18) oraz art. 17 
ust. 3 w priązku z art. 18 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (t.j. z 1989 r. Dz.U. 
Nr 17, poz. 99 zm. Nr 34, poz. 198) 
-  uchwala się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się następujących zmian w 
miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego gminy 
Młynary, uchwalonym uchwałą nr 
XVI—75/81 Gminnej Rady Narodowej 
w Młynarach z dnia 13 listopada 
1991 r. w sprawie zatwierdzenia pla
nu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Młynary (Dz.Urz.Woj.Elbląs- 
kiego Nr 5, poz. 59):
-  tereny o powierzchni 32,49 ha 
oznaczone w ewidencji gruntów nr 
330-d; 324-g; 325-h; 151-c, f 

hj c 123~n> °; 245-J; 91-b 
A  g;. £4_a.> 68-p, r, 1, 

75/5—d we wsiach: Błudowo, Kurowo 
Braniewskie, Karszewo, Zastawno,



-  17 -

Warszewo, Nowe Monastarzysko, 
Podgórze i Kraskowo -  przewidzia
nych w planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Młynary pod 
uprawy rolnicze przeznacza się pod 
zalesienie.

§ 2 .

Uchała zostanie podana do wiado
mości publicznej poprzez rozplakato
wanie obwieszczeń i wchodzi w  życie 
po upływie 14 dni od daty obwiesz
czenia oraz podlega ogłoszeniu w  
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Młynarach 

mgr inż. Andrzej Albiński

15

Uchwała Nr 3/92  
Rady Gminy Braniewo 

z dnia 30 listopada 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Braniewo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla- 
nowawaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 
178, Nr 35, poz. 19? z 1990 r. Nr 
34, poz. 198 oraz Nr 87, poz. 505) w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 
89, poz. 518 z 1991 r. Nr 4, poz. 18 
oraz Nr 110, poz. 473) Rada Gminy 
Braniewo uchwala, co następuje:

§ 1 .

2 /  tekstu planu -  stanowiący załącz
nik Nr 2 x.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Województwa Elbląs
kiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Włodzimierz Kunc

x -  załączników nie publikuje się

16

Uchwała Nr XVII/102/92  
Rady Gminy w  Gardei 

z dnia 21 grudnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia planu zagos
podarowania przestrzennego gminy 
Gardeja.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa
morządzie terytorialnym (Dz.U. Nr
16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr
34,poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 
110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 85, poz. 
428) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr
17, poz.99, zm. Nr 34, poz. 178, Nr
35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 
198, Nr 87, poz. 505) Rada Gminy w  
Gardei uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szcze- Uchwala się plan zagospodarowania
gółowy zagospodarowania prze- przestrzennego gminy Gardeja składa-
strzennego Gminy Braniewo dzielnicy jący się z następujących integralnych
przemysłowo-składowej obręb Rosiny części:
składający się z:
1 / rysunek -  plan szczegółowy dziel- 1 / miejscowego planu ogólnego za-
nicy przemysłowo-składowej -  sta- gospodarowania przestrzennego gmi-
nowiący załącznik Nr 1 x, ny Gardeja, który tworzą:



-  18  -

,i rysunek planu:
struktura przestrzenna i plansza 

operacyjna planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy wykonana 
pi zez BPP w Gdańsku w 1985 r., 

aktualizacja planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy wykonana 
przez BPP w Elblągu w  1990 r. 
b / tekst planti sporządzony w 1990 r.

2 / miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego 
wsi Nowa Wioska, który tworzą: 
a / rysunek planu w skali 1:2000 
b /  tekst planu

3 / miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi 
Gardeja, który tworzą: 
a/ rysunek planu w  skali 1:2000 
b/tekst planu.
Rysunki i teksty planów o których 
mowa w pkt 1 -  3 stanowią załączni
ki do uchwały. x

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierz się Wój
towi Gminy Gardeja.

§3 .

Traci moc uchwła Nr VIU/41/85 
Gminnej Rady Narodowej w Gardei z 
dnia 25 września 1985 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Gardeja 
(Dz Uiz .Woj.Elbląskiego z 1986 z. Nr 
2, poz. 8).

§4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Zofia Kaźmierczak

17

• Obwieszczenie 
Wojewódzkiego Komisarza 

Wyborczego w Elblągu

•z dnia 18 stycznia 1993 r.

0 wynikach wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy i Miasta w Tolkmicku
1 Rady Gminy i Miasta w Suszu w  
dniu 17 stycznia 1993 r.

Na podstawie art. 102 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordy
nacja Wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 
227) Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Elblągu podaje do publicznej w ia
domości wyniki wyborów do Rady 
Gminy i Miasta w Tolkmicku i do Ra 
dy Gminy i Miasta w Suszu.

I

Wyniki głosowania i wyborów do Ra
dy Gminy i Miasta w  Tolkmicku w 
okręgu wyborczym Nr 18

1/ osób uprawnionych do głosowania 
-  209

2 / oddanych głosów -  37
3 / głosów nieważnych -
4 / głosów ważnych -  37
5 / głosów ważnych bez dokonania
wyboru -  -
6 / głosów ważnych oddanych na
kandydatów:

-  Cieciora Krystyna -  2
-  Korsak Adam -  35 

7 / na radnego został wybrany

KORSAK ADAM

II

Wyniki glosowania i wyborów do Ra
dy Gminy i Miasta w Suszu w okręgu
wyborczym Nr 12

1 / osób uprawnionych do głosowania 
-  362

2 / oddanych głosów - 62
3 / głosów nieważnych 
4 / głosów ważnych -  62
5 / głosów ważnych bez dokonania 
wyboru -  2



- 1 9 -

6 /  głosów oddanych na kandydatów: W°j w S c z y  ̂ ’'^ ^
-  Pomaranski Roman -  11 • w hizur^ew icz-  Wróbel Henryk -  49 Wojciech Kurkiewicz

7/ na radnego został wybrany

WRÓBEL HENRYK

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego , 
tel.274-19

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski .
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarny 

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska 
go 1, tel.270-01 w.427. .

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po °Pł 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1, prenumerata ro
czna wynosi 95.000,- zł. _____ __________

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 9 lutego 1993 r. w Praco
wni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu woje
wódzkiego w Elblągu. Cena 5 400 zł

i* '<jj- v̂ | y *


